



2015-09-05 13:09 CEST

Engagerede Norwegian-passagerer vil hjælpe flygtninge

Norwegian tilbyder derfor passagerer, som flyver fra Skandinavien til Grækenland, Sicilien, Tyrkiet, Cypern, Malta og Ungarn muligheden for gratis at tjekke en ekstra bagage ind, hvis denne indeholder hjælp til flygtninge.

På grund af den forfærdelige situation tilbyder Norwegian sine passagerer, som skal flyve fra Danmark, Norge og Sverige til Grækenland, Sicilien, Tyrkiet, Cypern, Malta og Ungarn muligheden for at tjekke en bagage på op til 25 kilo ind med nødhjælp til flygtninge uden ekstra omkostninger. Denne ekstra bagage skal pakkes separat fra anden bagage og kan registreres ved

indtjekning. Det er ikke nødvendigt at klare dette på forhånd. Vi tager forbehold for plads om bord, og denne mulighed gælder på rejser frem til 1. oktober.

Norwegian

Norwegian-koncernen er et førende nordisk luftfartsselskab med hovedkontor i Fornebu uden for Oslo i Norge. Selskabet har over 8.200 ansatte og ejer to af de førende flyselskaber i Norden: Norwegian Air Shuttle og Widerøe's Flyveselskab. Widerøe blev opkøbt af Norwegian i 2024 med et formål om at gøre det endnu nemmere at rejse på tværs af de to flyselskabers netværk.

Norwegian Air Shuttle, det største norske flyselskab med omkring 4.700 ansatte, tilbyder et omfattende rutenetværk, der forbinder de nordiske lande med et bredt udvalg af europæiske destinationer. I 2023 transporterede Norwegian over 20 millioner passagerer og havde en flåde på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøe's Flyveselskab, Norges ældste flyselskab, er Skandinaviens største regionale flyselskab. Flyselskabet har mere end 3.500 ansatte. Widerøe opererer hovedsageligt lufthavne med korte landingsbaner i de norske landdistrikter og driver flere statslige kontraktruter (PSO-ruter) ud over sit eget kommercielle netværk. I 2023 havde flyselskabet 3,3 millioner passagerer og en flåde på 48 fly, herunder 45 Bombardier Dash 8-fly og tre Embraer E190-E2-fly. Widerøe Ground Handling leverer ground handling-tjenester i 41 norske lufthavne.

I Norwegian-koncernen er bæredygtighed en hovedprioritet, og koncernen har forpligtet sig til at reducere CO2-udledningen fra sine aktiviteter betydeligt. Blandt de mange initiativer, er det mest bemærkelsesværdige, investeringen i produktion og brug af fossilfrit flybrændstof (SAF). Norwegian stræber efter at blive det bæredygtige valg for sine passagerer og bidrager aktivt til omstillingen af luftfartsindustrien.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [TikTok](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816